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Hexatronic stärker ytterligare sitt affärsområde Data Center i 
USA genom förvärv av Superior Fiber & Data Services

Hexatronic Group AB (publ) har ingått ett avtal om att förvärva Superior Fiber & Data Services, Inc. 
, en ledande amerikansk installations- och servicepartner inom datainfrastruktur med (”Superior”)

verksamhet i Texas.

Genom förvärvet får Hexatronics affärsområde Data Center exponering mot nya slutmarknader 
såsom utbildning, sjukvård och offentlig sektor, samt en stärkt närvaro inom det kommersiella 
kundsegmentet. Dessa kundsegment betjänas med liknande infrastrukturlösningar och en 
leveransmodell för tjänster som den Hexatronic tillämpar inom molndatacenter. Superior har 
långvariga relationer med sina nyckelkunder, varav många har varit kunder i fem år eller längre.

Superior grundades 1998 och har cirka 60 anställda. Bolagets grundare och nuvarande COO, Randy 
Fuller, kommer att kvarstå i verksamheten och övergå till rollen som VD för att fortsätta utveckla 
bolaget.

Superior hade en årlig omsättning om cirka 40 MUSD och en normaliserad EBITDA om 5 MUSD. 
Företagsvärdet uppgår till 29 MUSD, med en möjlig tilläggsköpeskilling om 3 MUSD som kan komma 
att utbetalas 2029, motsvarande en EV/  om 5,8x–6,4x. Superior planerar att EBITDA-multipel
genomföra en skattemässig omorganisation före slutförandet av förvärvet vilket skulle sänka den 
effektiva EV/  till 5,4x–6,0x.EBITDA-multipeln

”Superior är strategiskt väl positionerat för Hexatronic och ett tydligt steg i vår omställning mot ökad 
exponering mot affärsområdena Data Center och Harsh Environment. Förvärvet stärker Hexatronics 
installationskapacitet på den viktiga Texasmarknaden och ökar vår exponering mot attraktiva 
kundsegment. Med tillägget av två nya förvärv under de senaste sex månaderna kommer 

 affärsområdet Data Center att överstiga 2 miljarder SEK i nettoomsättning med god lönsamhet.”
säger Rikard Fröberg, VD för Hexatronic.

”Att bli en del av Hexatronic skapar en stark plattform för nästa fas i Superiors utveckling och vi ser 
betydande möjligheter att vidareutveckla vårt tjänsteerbjudande som en del av en större 
internationell koncern. Jag ser fram emot att fortsätta leda verksamheten och att arbeta nära 
Hexatronic för att ta tillvara de möjligheter som ligger framför oss.” säger Randy Fuller, grundare och 
nuvarande COO för Superior.

Förvärvet finansieras genom likvid från den accelererade  som Hexatronic bookbuilding-process
offentliggjorde tidigare idag genom ett separat pressmeddelande.

Tillträde förväntas ske före utgången av maj 2026. Bolaget kommer att konsolideras inom 
Hexatronics affärsområde Data Center.

Hexatronic bedömer att förvärvet inte kommer att ha någon väsentlig påverkan på koncernens 
resultat.
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För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Johannesson, Head of Investor Relations
patrik.johannesson@hexatronic.com
+46  25 1873-033

Om oss
Uppkoppling skapar möjligheter. Hexatronic levererar framtidssäkrade fiberlösningar för kritisk 
infrastruktur – från telekom till krävande miljöer och datacenter. Våra system är hållbara, skalbara och 
stöttas av utbildning och fältsupport. I nära samarbete med våra kunder formar vi lösningar som 
stärker samhällen och driver innovation i en uppkopplad värld. 
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